Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PU3UCADO NO JORNAL
BOLETii~~ DO MUNICÍPIO

N~ J..G..2P or:.Q??. .. t.af?.t2oP..~.
DECRETO 11.517/04

DE 25 DE AGOSTO DE 2004

Denomina como Avenida Presidente Juscelino Kubitschek,
o trecho de via pública compreendido entre o Viaduto
Norma de Conti Simão e a Avenida General Motors, que
em prolongamento faz parte da via com o mesmo nome.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990,

Considerando a necessidade de oficializar tal
denominação, quer para efeitos cadastrais, quer para f ins de documentação imobiliária,

outubro de 1976, e
Considerando o que consta da lei n.0 1829, de 13 de

426/CPM/DFOTtvV04,
Considerando, finalmente, o que consta do memorando n. 0

DECRETA:

Art. 1°. Fica denominado de Avenida Presidente Juscelino
Kubitschek, o trecho de via pública compreendido entre o Viaduto Norma de Conti Simão
e a Avenida General Motors, que em prolongamento faz parte da via com o mesmo nome.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições em contrário.

de 2004.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 25 de agosto

t--<>Í \' -------- h
Emanuel Fer~s
Prefeito Mun icipal

za Freitas
~~ tor Legislativo

1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

-

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro.

Roberta ~~~et~~Rebello
Divisão de Formalização e Atos

0.11.517/04 2

11